APROVADO (A) NA SESSÃO N°  ‘2,0025
DE2.11222LPOR

VOTOS CONTRA

MESA DA C.t.tiPA 	/9077.2J%

Albé

RSE1476 fk̂ ",StrT.
EM (..2/ 	 dt 20

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 860 / 2021

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicita a reforma

da Escola Casa da Criança 03 localizada no BTN II em Paulo Afonso Ba. A

requerida solicitação trará mais conforto e comodidade a todos daquela

localidade.

Sala das Sessões, em 06 de maio de 2021.

05-

cEJIJÔSIaLFCR

VOTOS CONTRA

MESA DA C.M.WA.

APROVADO (AN SESSÃO NI  dlos

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO A ONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 864/ 2021

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicita a revisão

da iluminação em todo BTN III localizado em Paulo Afonso Ba. a requerida

solicitação trará mais segurança para todos .

Sala das Sessões, em 06 de maio de 2021.

2aza
!ATESTO O RECEBIMENTO PROEN'IO,
EMIR( á.  t.

Seere.tearlo

V2.:3 ',A) NA SESSÃO
atui: ia  .  atui rEaf 	 051,212M

Ct..3 f:CITRA

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 866/2021

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicita a

construção de uma quadra poliesportiva no conjunto habitacional Sargento

Jaime localizado BTN III em Paulo Afonso Ba.

Sala das Sessões, em 06 de maio de 2021.

Albé

ATESIO O RECEBIMENTO PROT.  N°111:
EM  ÉV9-/ 	 de  20_021.

Soe

\

APROVADO (A)NASESSÁO tf a_.
rEnliQLOLPORDffiájaiLana_

VOTOS CONTRA —

MESA DA C.M.IPA 	i  O

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 867 / 2021

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicita a reforma

da Praça localizada na Av. Brasil Por trás do Vigésimo Batalhão no Bairro

Perpetuo Socorro em Paulo Afonso Ba.

Sala das Sessões, em 06 de maio de 2021.

Albé

AIESTO,Q RECEBIMENTO PROT. N°
I ai  _Q1/ 	44 • Ir•

1!'
de 20

Secre;ado :rira

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004